HALLARYDS

DAGEN 6/6

Hantverksmarknad

Veteranmotorer - Modellflyg
Grillat och kaffeservering
Ponnyritt - Fiskedamm mm

10-17
10.30
11.00
12.00
12.45
14.00
15.00
16.00

Hantverksmarknad

Hallaryds barnkor

ROAD ROCKERS, Premiar!
Nationaldagsfirande

Hallaryds kyrkokor

ROAD ROCKERS, Rockabilly!
Korv- och graddbulleadtartavling
HONKS, Skansk country!

kl. 10-17.30



